
 Punktezuschlag Damen: 22,94 

 Organisator  Belgischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  H.Putz.............................  AUT 
 Schiedsrichter  A.Meauxsoone...............  BEL 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Lauth...........................  AUT 

 1. Durchgang 

 L.Brunner........................  AUT  Kurssetzer 

 AUT  M.Onz............................. 
 D.Van Stevens...............  BEL 
 X.Alaerts.........................  BEL 
 N.Bellens........................  BEL 

 2. Durchgang 

 K.H.Pichler.....................  AUT 

 AUT  M.Onz............................. 
 D.Van Stevens...............  BEL 

 BEL  X.Alaerts......................... 
 N.Bellens........................  BEL 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Osthang 
 Start  1828 m  
 Ziel  1688 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  L.Onz..............................  AUT  L.Onz..............................  AUT 

 12:30 

 Tore / R.-Änder. 

 8146/0306  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 3  FERK Matea  385034  87  CRO  0,00  1:41,62  1.  50,83  50,79 
 12  PERNER Nina  206099  86  GER  2,60  1:42,06  2.  50,44  51,62 
 7  ALTACHER Margret  55806  86  AUT  6,61  1:42,74  3.  50,95  51,79 

 10  HOERL Stefanie  55840  86  AUT  8,09  1:42,99  4.  51,35  51,64 
 6  VOGLREITER Mariella  55978  89  AUT  9,62  1:43,25  5.  51,17  52,08 
 5  SCHMIDHOFER Nicole  55970  89  AUT  11,28  1:43,53  6.  51,26  52,27 
 2  HACKL Karin  55952  89  AUT  16,65  1:44,44  7.  52,04  52,40 
 9  LAVTAR Katarina  565331  88  SLO  20,43  1:45,08  8.  52,08  53,00 

 11  MOIK Elisabeth  55961  89  AUT  20,84  1:45,15  9.  52,07  53,08 
 17  TRINKER Angelika  56019  90  AUT  21,20  1:45,21  10.  52,25  52,96 
 4  ZECHNER Sabrina  55980  89  AUT  21,37  1:45,24  11.  52,28  52,96 

 20  ROSENAUER Magdalena  56033  90  AUT  24,15  1:45,71  12.  52,91  52,80 
 15  POMBERGER Martina  55928  88  AUT  24,15  1:45,71  52,04  53,67 
 1  VUCINIC Ana-Maria  385038  88  CRO  25,98  1:46,02  14.  52,69  53,33 

 16  SCHARNER Nina  56014  90  AUT  31,71  1:46,99  15.  53,60  53,39 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 13  SPERK Corinne  55974  89  AUT  32,24  1:47,08  16.  53,74  53,34 
 22  SCHARNAGL Rebecca  56013  90  AUT  39,56  1:48,32  17.  53,88  54,44 
 14  KOLLER Katrin  55909  88  AUT  40,33  1:48,45  18.  54,20  54,25 
 18  HERWERDEN VAN Michelle  405092  90  NED  62,41  1:52,19  19.  54,92  57,27 
 21  NIEUWENHUYZEN VAN Lesley  405098  90  NED  65,66  1:52,74  20.  56,01  56,73 
 24  LOVROVIC Yanka  65060  90  BEL  146,60  2:06,45  21.  1:03,18  1:03,27 
 23  THIELEMANS Sofie  65062  90  BEL  154,75  2:07,83  22.  1:03,98  1:03,85 
 25  QUIRENS Tia  65059  89  BEL  178,08  2:11,78  23.  1:05,49  1:06,29 
 26  VANHOVE Jessy  65064  88  BEL  243,50  2:22,86  24.  1:10,63  1:12,23 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 8  PEZZEDI Emmi  296091  82  ITA 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 19  GRISCHNIG Alina  55997  90  AUT 

 TD-FIS 

 H. Putz (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        26 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  385034  FERK Matea  1:41,62  17,31  17,31  0,00 
 2.  206099  PERNER Nina  1:42,06  23,26  23,26  2,60 
 3.  55806  ALTACHER Margret  1:42,74  23,67  23,67  6,61 
 4.  55840  HOERL Stefanie  1:42,99  23,24  23,24  8,09 
 5.  55978  VOGLREITER Mariella  1:43,25  36,52 
 6.  55970  SCHMIDHOFER Nicole  1:43,53  30,02  30,02  11,28 
 7.  55952  HACKL Karin  1:44,44  31,37 
 8.  565331  LAVTAR Katarina  1:45,08  41,51 
 9.  55961  MOIK Elisabeth  1:45,15  49,92 

 10.  56019  TRINKER Angelika  1:45,21  76,08 

 >A<  >C< 
 117,50  28,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  385034  FERK Matea  1:41,62  17,31  1. 
 2.  55840  HOERL Stefanie  1:42,99  23,24  4. 
 3.  206099  PERNER Nina  1:42,06  23,26  2. 
 4.  55806  ALTACHER Margret  1:42,74  23,67  3. 
 5.  55970  SCHMIDHOFER Nicole  1:43,53  30,02  6. 

 >B< 
 117,50 

 Berechneter Zuschlag:  117,50  (  +  117,50  -  28,58  )  :  10  =  20,642 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,64   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  22,94   

 TD-FIS:   H. Putz (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,30   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  22,94   
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